[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.11.2019
	№
	309

	г.Котельнич

	О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Котельничского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Котельничского района», утвержденное решением Котельничской районной Думы от 31.10.2018 №225 (далее - Положение), изложив пункт 2.5 статьи 2 Положения в следующей редакции:
«2.5. Комиссия рассматривает предложения по кандидатурам и представляет Котельничской районной Думе для рассмотрения вопроса о присвоении звания «Почетный гражданин Котельничского района» одну кандидатуру».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

	Председатель Котельничский

районной Думы

	В.А. Банников

PAGE